RSYHl ID: ACT_FA207COA05C7 7t 2019-02-22 MAHE: 2026-02-12

Lexmark

PrintReleaf= CI22 QS ELIC} Lexmark DHES T MO Z 27t 242 ZHS MM ELICE 4,402,524,628 Atz
MEo = QIgt & E&E EX| AH|F 528,323 HE E2|QF 2IAIO| JIELICH0.000 2H|0f| (HE MTCO2e HIZZF 0 PrintReleafo]|
Z0|E ZOotEAN L.

=
o
=
0=
s
B>

[

4,402,524,628 g o

ZANE QIAM

%@

528,323 C&,@) 0.000

EEUE Mz MTCO2e HiEZ

B 22E AWE
o 9 g
o 0
4 o
(o]



France (Torcé)

Northern California
Romania

Tanzania

British Columbia (Cariboo)
Northern Ireland

Mexico

DT EZNE SDGs

‘I L) 3 ‘GOODHEALTH QUALITY 6 ‘CLEANWATER
POVERTY ANDWELL BEING EDUCATION AND SANTTATION
il v~ N NIl O

DECENTWORKAND.

8 ERRom

o

75,541 British Columbia (Redstone)

48,090 United States - South Dakota

ag s M=z
91,737 Madagascar
89,351 Dominican Republic
67,582 Malaysia
34,942 Brazil
28,365

13 e 15 4 17 pamesrs
ACTION o Lo FORTHEGOALS

[
A
4>

26,347
24,915
20,739
16,723

2,984

1,008

E LR 4+ 528,323



