



## 평생 영향 보고서

유통업체 ID: ACT\_FA207C0A05C7 | 가입일: 2019-02-22 | 생성됨: 2026-02-12

# Lexmark

PrintReleaf는 다음을 인증합니다. Lexmark 고객들은 집합적으로 다음과 같은 금액을 상쇄했습니다. 4,402,524,628 산림 재생으로 인한 총 표준 용지 소비량 528,323 표준 트리와 오프셋이 있습니다 0.000 소비에 따른 MTCO2e 배출량 0 PrintReleaf에 종이를 깔아보세요.

### 산림 재생



**4,402,524,628**

표준 시트 오프셋



**528,323**

표준 나무 재조림

### 탄소



**0**

표준 시트 오프셋



**0.000**

MTCO2e 배출량

### 평생 글로벌 임팩트





# 평생 영향 보고서

## 산림 재생 영향

재조림 프로젝트	그루 수	재조림 프로젝트	그루 수
France (Torcé)	91,737	Madagascar	26,347
Northern California	89,351	Dominican Republic	24,915
Romania	75,541	British Columbia (Redstone)	20,739
Tanzania	67,582	Malaysia	16,723
British Columbia (Cariboo)	48,090	United States - South Dakota	2,984
Northern Ireland	34,942	Brazil	1,008
Mexico	28,365		

총 나무 수 **528,323**

## 프로젝트 SDGs

